
Uchwała Nr XI/419/99
Rady Miasta Szczecina
z dnia 12 lipca 1999 r.

w sprawie repatriacji z Kazachstanu małżeństwa narodowości polskiej.

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity – Dz.U. z 199�����������	
�����������������������������������	
����������

����	
��������������	
�����������������������������	
�������������	
���������������

	
���������������	
��������������	
�������
���������������������	
����������������

	
���������

������������	


������������	
������������	


������������	
�
����

�
�����
����

�
����

uchwala, co następuje:

���

������

���

Wyraża się wolę przyjęcia z Kazachstanu małżeństwa narodowości polskiej Państwa Taisji i 
Wasyla Cybulskich.

���

������

���

1. Zobowiązanie do zapewnienia Państwu Taisji i Wasylowi Cybulskim: utrzymania, 
opieki lekarskiej i zamieszkania zostało złożone przed notariuszem przez Jana 
Cybulskiego - syna Państwa Cybulskich.

2. Wobec wymienionych w ust. 1 zapewnień - zaproszenie nie obejmuje gwarancji 
przydzielenia pracy, mieszkania, pomocy materialnej i lekarskiej.

���

������

���

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Miasta, co nastąpi poprzez 
zaproszenie Państwa Taisji i Wasyla Cybulskich do osiedlenia się w Szczecinie.

���

������

���

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady 
Dominik Górski


